
 

 

UCHWAŁA NR VI/50/2015 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 24 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2013r. poz.1399 ze. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/189/2013 Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 marca 2013r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości zmienia się załącznik uchwały nadając mu brzmienie w treści stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 1832



Załącznik do uchwały Nr VI/50/2015 Rady  

Gminy Miłkowice z dnia 24 marca 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1832


		2015-04-20T12:16:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




